СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  28 мая 2012 г. №13

Об утверждении Устава муниципального казённого учреждения культуры «Андреевская сельская библиотека»

        В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Андреевский  сельсовет» Касторенского района Курской области,  решением Собрания депутатов Андреевского сельсовета Касторенского района Курской области  от 03.04.2012г. №09 «О реорганизации муниципального казённого учреждения культуры «Андреевский клуб», муниципального казённого учреждения культуры «Ольховатский клуб» и муниципального казённого учреждения культуры «Цветоченская сельская библиотека» Собрание депутатов Андреевского сельсовета Касторенского района РЕШИЛО:

1. Утвердить Устав муниципального казённого учреждения культуры «Андреевская сельская библиотека» (прилагается).

2. Заведующей Мордасовой Светлане Васильевне зарегистрировать Устав в МИФНС №6 по Курской области.

3. Решение вступает в силу со дня регистрации Устава.

Глава

Андреевского сельсовета                                   А.С. Несов